
                          

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2009 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr.TS-346

     priedas 
 

NEPANAUDOTOS SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SOCIALINEI PARAMAI 

MOKINIAMS PERSKIRSTYMAS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO ĮSISKOLINIMAMS 

DENGTI 

 
Programos 
pavadinimas 

Asignavimų 
valdytojai 

Asignavimų paskirtis Funkcinės 
klasifikacijos 

kodas 

Asignavimai (Lt): 
 

mažinami didinami 

1 2 3 4 5 6 

Mokinių 
ugdymas 

Kupiškio vaikų 
lopšelis – 

darželis 

„Saulutė“ 

1. Išlaidos maisto 
produktams 

10.04.01.40 3390  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 

iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 135 

 

103 

 

Kupiškio vaikų 

lopšelis – 

darželis 

„Obelėlė“ 

1. Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 3280  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 
iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 130 

 
99 

 

Subačiaus 

vaikų lopšelis - 

darželis 

1. Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 220  

2. Paramos mokiniams 
administravimas 

iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 9 
 

7 

 

Kupiškio 

Kupos pradinė 
mokykla 

1. Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 10 130  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 

iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 395 

 

302 

 

Subačiaus 
gimnazija 

1. Išlaidos maisto 
produktams 

10.04.01.40 16 320  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 
iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 153 

 
117 

 

Kupiškio 

Povilo 

Matulionio 
pagrindinė 

mokykla 

Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 20 780  

Adomynės 

pagrindinė 
mokykla 

1. Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 1 380  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 

iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 55 

 

42 

 

Antašavos 
pagrindinė 

mokykla 

Išlaidos maisto 
produktams 

10.04.01.40 2 040  

Rudilių Jono 
Laužiko 

pagrindinė 

mokykla 

1. Išlaidos maisto 
produktams 

10.04.01.40 5 120  

2. Paramos mokiniams 

administravimas 

iš jo: darbo užmokestis 

10.04.01.40 195 

 

149 
 

 



 2 

Programos 

pavadinimas 

Asignavimų 

valdytojai 

Asignavimų paskirtis Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Asignavimai (Lt): 

 

mažinami didinami 

1 2 3 4 5 6 

 Šepetos Almos 

Adamkienės 

pagrindinė 

mokykla 

1. Išlaidos maisto 

produktams 

10.04.01.40 8 600  

  Iš viso valstybinėms 

(valstybės perduotoms 

savivaldybėms) 

funkcijoms: 

 72 332 - 

Infrastruktūros, 
melioracijos 

objektų 

priežiūra ir 
modernizavimas 

Savivaldybės 
administracija 

1. Kitų komunalinio ūkio 
išlaidų įsiskolinimui 

dengti 

06.06.01.01  30 103 

2. Atliekų tvarkymo 
išlaidų įsiskolinimui 

dengti 

05.01.01.01  20 000 

Mokinių 

ugdymas 

Kupiškio 

Lauryno 
Stuokos-

Gucevičiaus 

gimnazija 

Šildymo išlaidų 

įsiskolinimui dengti 

09.02.02.03  8 545 

Noriūnų Jono 
Černiaus 

pagrindinė 

mokykla 

Šildymo išlaidų 
įsiskolinimui dengti 

09.02.02.03  5 684 

Skapiškio 

vidurinė 

mokykla 

Šildymo išlaidų 

įsiskolinimui dengti 

09.02.02.03  8 000 

  Iš viso bendroms 

biudžeto reikmėms: 

 -  72 332 

 

 

______________________ 


